[Clambowto]

(1488)

In causa iuris patronatus eccl. parochialis
in Dambrowka magnificus Johannes de Radzy-
myno castellanus Varsch. heres et patronus
in Dambrowka reposuerat iura et privilegia
super bona dicta Dambrowka, ratione quorum
asseruit se patronum ecclesie.

Ex aduerso honorabilis Johannes Szokolow-
ssky canonicus Polth. exhibuit privilegium
eccl. in Dambrowka seu erectionem eius-
dem.

Ex alia partibus honorabilis Jacobus pleba-
nus Clambowssky exhibuit nomine honeste
Katherine vel. s. Laurentii de Dambrowka et

discreti Stanislai presbiteri de Panthky, presen-
tati eiusdem Katherine, produxitque litteras.

1609

Kam/

Clambowo

(1488)
Jacobus plebanus in C. constituit in
suum procuratorem honorabilem
Nicolaum de Boyanowo.

A. Di. Pi.; Ep. 10, 629

1608

Kam/

Clambowo

(1488)

Honorabilis Petrus plebanus in Nyegowo
contra honorabilem Jacobum plebanum in
C. proposuit, qualiter ipse per certa tem-
pora decimam manipularem ex agris
kmetionalibus in villa Jazyennyora,
videlicet Johanne Gavloroz, Johanne Sob-
koryoz, Mathia Capka, Johanne Cut, ad
eccl. suam parochialem in Nyegowo
spectantem, recepit et eum ad va-
lorem 30 fl. hung. dampnificavit, petens
ipsum ad solutionem ipse summe cogi.
< Quos mansos post recessum kmeto-
num nobilis Nicolaus Dobyessky,

A. D. i. P. i., Ep. 10, 628

/%

tenentarius ville Jarzyenycza occupat et colit,
de quibus mansis decimam manipularem præ-
dictus plebanus in Clamborro iam post concor-
diam factam rapuit et pro se usurparit. >